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FRENTE $580.00 € ooy
FYVBARNIZUV $680.00 CARPEN AR et
FYV MATE $780.00 CON SUAJE CON DOS SOLAPAS
TERMINADO BRILLANTE
01N NRRES e couct 135 s Meota camra :ggg E::}: :g:::ggg
1 millar FRENTE 5890.00 TERMINADO MATE
5 mil FRENTE $3,800.00 1000 CARTA $10,940.00
10 m|| $7’500.00 1000 CARTA $11,940.00

Unmillarfyv  $1,380.00  rwerRar e

TRIPTICOS PEL COUCHE 130 GRS. IMPRESION DOBLE CTA $3,680.00
COLORY DOBLEZ 4 CTAS $5.890.00
1000 CARTA $2,990.00 40FCS ¢ 5’1 60 60

1000 OFICIO $3,490.00 ‘
REDONDEO 1 ESQUINA $30.00

* PRECIOS SUJETOS A CAMBIO - NO INCLUYE IVA

50% ANTICIPO'Y 50% ENTREGA SIN EXCEPCION DISENO EXTRA COSTO VARIABLE
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ETIQUETAS + CALCOMANIAS

GRAN FORMATO (lona y vinil)
ARTICULOS PUBLICITARIOS
(tazas playeras i DS averos gorras)
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IMP DIGITAL

CARTULINA
ADHERIBLE

LONA IMPRESA

$145.00 M2

El costo de la lona a partir de 600 metros para
campana es de 100 pesos metro cuadrado.

C0STO

VINIL IMPRESO
$650.00 M2

CORTE DE VINIL
$900.00 M2

TAR DIGITAL FTE

C0STO

(0STO

150
200
300
500
1000

Studio Grdafico , impresion & publicidad

hola@avanzadesign.com

$150.00
$200.00
$280.00
$350.00
$750.00

$25.00
$30.00



